[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 27.01.2014 №6
д. Борки
О внесении изменений в постановление от 07.08.2008г.
№36 «О межведомственной комиссии по переводу

жилого помещения в нежилое помещение

и нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с  Уставом Борковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии Борковского сельского поселения по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое.
Пункт1.2 данного постановления читать в следующей редакции:
Состав межведомственной комиссии Борковского сельского поселения по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое:

Баринов С.В.- председатель комиссии, Глава Администрации Борковского сельского поселения

Ткаченко И.В. - заместитель председателя комиссии, главный специалист Администрации Борковского сельского поселения

Кондакова С.Н. – секретарь комиссии, главный специалист Администрации Борковского сельского поселения;

Члены комиссии

Латышев Д.В. – начальник отдела архитектуры Администрации Новгородского муниципального района (по согласованию);

Васильев А.А. – директор МУ « Служба заказчика по строительству и земельным вопросам» (по согласованию);

Калинина Н.П. – руководитель группы по инвентаризации ФГУП «Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ»(по согласованию);

 Бугаева М.Е. –руководитель Управления Роспотребнадзора по Новгородской области ( по согласованию);
Гуцалюк А.Н. – начальник отдела Государственного пожарного надзора МЧС России по Новгородскому району (по согласованию);

Панов Н.А. – генеральный директор ООО «Управляющая компания «Вече-2»

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения по адресу: www.borkiadm.ru.
Заместитель Главы Администрации

Борковского сельского поселения                                                         Е.И.Оборина

2
2